
UCHWAŁA NR XVIII/143/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie wyposażenia Zakładu Usług Komunalnych w majątek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyposaża się jednostkę budżetową gminy Drawsko Pomorskie - Zakład Usług 
Komunalnych w majątek, na który składa się samochód Fiat Ducato 290.BDB.4 o numerze 
VIN ZFA25000002965952 o łącznej wartości początkowej 108 097,01 zł (słownie: sto osiem 
tysięcy dziewięćdziesiąt siedem złotych 01/100).

2. Przekazanie mienia określonego w ust. 1 zostanie potwierdzone pisemnym protokołem 
przekazania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 9AE45E9B-CD1B-44B3-A10E-EB4A875C80AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W celu poprawy estetyki miasta i gminy oraz zwiększenia bezpieczeństwa przy drogach
gminnych został zakupiony samochód Fiat Dukato do utrzymania terenów zielonych.

Samochód ten zostaje przekazany jednostce zajmującej się utrzymaniem i pielęgnacją
zieleni na terenie miasta i gminy.

Id: 9AE45E9B-CD1B-44B3-A10E-EB4A875C80AA. Podpisany Strona 1




